
Zu teurem Kaffee sagen 
wir hasta barista…

% Dauerhaft 
reduziert!

statt 5.99

5.49

–8%

statt 6.99

6.49

–7%

K
W
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3 

Kaffee Extra
500 g (10.98 / kg)

Kaffee 
Naturmild
500 g (12.98 / kg)

statt 6.99

6.49

–7%

statt 6.99

6.49

–7%

Kaffee Gold
500 g (12.98 / kg)

Kaffee Entkoffeiniert
500 g (12.98 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



…und haben auch viele weitere 
Artikel dauerhaft reduziert

% Dauerhaft 
reduziert!

K
W

 4
3

statt 13.99

11.99

–14%

statt 12.99

11.99

–7%

Cremesso  
Intenso
1 kg

Caffee  
Crema Gustoso
1 kg

statt 13.99

12.99

–7%

statt 13.99

12.99

–7%

Caffe 
Crema & Aroma
1 kg

Caffe  
Cremoso
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.


